[jafsa-station:0224]【SBP ニュース】

有限会社恵文社様：【カナダ留学フェア スタッフ募集】についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA シルバー賛助会員の「有限会社恵文社」様より

「カナダ留学フェア スタッフ募集」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、恵文社様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

いつもお世話になっております。

カナダ大使館の後援で「カナダ留学フェア 2024 秋」が開催されます。

留学フェアは東京（11 月 2 日）・大阪（11 月 4 日）で実施されます。詳細は以下 URL よりご確

認ください。

来日したカナダの学校担当者や卒業生と個別にご相談いただける貴重な機会ですので、

貴校の学生様が短期留学、認定・休学留学を検討する際の情報収集にお役立ていただければ幸い

です。

https://www.canada-ryugaku-fair.com/

本日は、本フェアのイベントスタッフ・通訳の募集に関するご案内をさせていただきます。

＝＝＝＝＝以下転載可＝＝＝＝＝

◇◇━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◇◇

    「カナダ留学フェア 2024 秋」スタッフ募集

◇◇━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◇◇

カナダ大使館の後援で「カナダ留学フェア 2024 秋」が開催されます。

東京（11 月 2 日）・大阪（11 月 4 日）で実施される留学フェアでお手伝いいただける

アルバイトスタッフ・ブース通訳・留学/ワーホリ経験者を募集しています。

https://www.canada-ryugaku-fair.com/

[jafsa-station:0224]【SBP ニュース】

有限会社恵文社様：【カナダ留学フェア スタッフ募集】についてのご案内

●アルバイトスタッフ

受付、誘導・案内、会場の準備・片付け等を行います。

英語力は問いませんが、できれば尚良です。

●ブース通訳

来日するカナダの学校担当者と一緒にブースに座り、

来場者とのコミュニケーションのお手伝いをします、

英語圏に 1 年以上の留学または同等の英語力が必要です。

●留学/ワーホリ経験者

カナダの中学・高校または大学・カレッジに留学した方、カナダでワーホリを経験した方、

子どもをカナダ留学に送り出した保護者の方を募集します。

体験者コーナーに座り、来場者に経験談をお話いただきます。

希望者は、10 月 13 日（日）までに以下のサイトからご応募ください。

https://kbunsha.com/canadafairstaff/

【募集・運営】

カナダ留学フェア事務局 KBUNSHA

https://kbunsha.com/

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

https://kbunsha.com/canadafairstaff/
https://kbunsha.com/